ПРОЕКТ
                               СОГЛАСОВАНО
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
 администрации городского округа  «Вуктыл»
 _____________ Г.Р. Идрисова
                                    «_____» __________ 2022 г.
                                                                                                                                      [image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От «___» __________ 20__ г. № ___

(Республика Коми, г. Вуктыл)

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования городского
округа «Вуктыл» за 2021 год
Совет городского округа «Вуктыл» решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» за 2021 год по доходам в сумме 693 320 588,00 рублей, по расходам в сумме 690 137 523,62  рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 3 183 064,38 рублей со следующими показателями:
1.1. доходов бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
1.2. расходов бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» согласно приложению 2;
1.3. расходов бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» за 2020 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно    приложению 3;
1.4. источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                                     В.В. Олесик

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл»  - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова
Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн

Сöвет II бöръян